Para

Governo Municipal de Rurépolis

Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORGAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

4° himestre de 2020 (Julho a Agosto)

RREO - ANEXO 1 (LRF,Art 52,inciso I,alinea *a" e "b" do inciso Il e $ 1o.) R$ 1,00
| | | RECEITAS REALIZADAS | |
RECEITAS |  PREVISAQ |  PREVISAQ | | SALDO A |
ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | NOBIMESTRE | % | ATEOBIMESTRE | % | REALIZAR
I I @ I () | ba | © | ca | (a-c)
RECEITAS (exceto intra-orcamentarias) (1) | 88.611.412,17 | 88.611.412,17 | 18.152.692,20 | 20,49 | 57.359.235,84 | 64,73 | 31.252.176,33 |
RECEITAS CORRENTES | 81.861.412,17 | 81.861.412,17 | 17.613.097,20 | 21,52 | 56.819.640,84 | 69,41 | 25.041.771,33 |
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA | 6.010.031,21 |  6.010.031,21 | 664.544,22 | 11,06 |  2.784.073,93 | 46,32 |  3.225.957,28 |
Impostos | 5.868.195,69 |  5.868.195,69 | 624.296,46 | 10,64 |  2.683.371,07 | 45,73 |  3.184.824,62 |
Taxas | 141.835,52 | 141.835,52 | 40.247,76 | 28,38 | 100.702,86 | 71,00 | 41.132,66 |
Contribuicdo de melhoria | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
CONTRIBUIGOES | 3.623.844,49 |  3.623.844,49 | 555.489,68 | 15,33 |  2.158.811,36 | 59,57 | = 1.465.033,13 |
Contribuicdes sociais | 2.761.412,17 |  2.761.412,17 | 395.467,36 | 14,32 | 1.540.470,13 | 55,79 | 1.220.942,04 |
Contribuicdes econdmicas | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para entidades privadas de servico s | | | | | | |
ocial e de formagdo profissional. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para o custeio do servigo de ilumina | | | | | | |
cdo plblica | 862.432,32 | 862.432,32 | 160.022,32 | 18,55 | 618.341,23 | 71,70 | 244.091,09 |
RECEITA PATRINMONIAL |  1.641.500,00 |  1.641.500,00 | 65.917,97 | 4,02 | 551.633,35 | 33,61 |  1.089.866,65 |
Exploracdo do Patrimonio Imobiliario do Estado | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Valores mobiliérios | 1.641.500,00 |  1.641.500,00 | 65.917,97 | 4,02 | 551.633,35 | 33,61 |  1.089.866,65 |
Delegagdo de Servicos Pablicos Mediante Concesséo | | | | | | |
, Permisséo, Autorizacdo ou Licenca. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Exploracdo de Recursos Naturais. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Exploracdo do Patrimdnio Intangivel. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Cessdo de Direitos. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Demais Receitas Patrimoniais. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA AGROPECUARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA INDUSTRIAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA DE SERVIGOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servicos Administrativos e Comerciais Gerais | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servigos e Atividades Referentes a Navegacdo e ao | | | | | | |
Transporte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servigos e Atividades Referentes a Salde | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servicos e Atividades Financeiras | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Outros Servigos | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
TRANSFERENCIAS CORRENTES | 70.336.036,47 | 70.336.036,47 | 16.327.145,33 | 23,21 | 51.320.908,78 | 72,97 |  19.015.127,69 |
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Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Nao lden
tificados
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
Indenizacbes, Restituicdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimdn
io Pablico
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
Operaces de crédito - Mercado Interno
OperagoOes de crédito - Mercado Externo
ALIENACAO DE BENS
Alienagéo de Bens Méveis
Alienacdo de Bens Imoveis
Alienacdo de Bens Intangiveis
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituices Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Nao iden
tificados
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizagdo do Capital Social
Remuneracéo das Disponibilidades do Tesouro

48.360.956,82 | 48.360.956,82 | 12.224.173,61 | 25,28 |
| | | |

7.675.079,65 |  7.675.079,65 |  1.791.800,03 | 23,35 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
14.300.000,00 | 14.300.000,00 |  2.311.171,69 | 16,16 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
250.000,00 | 250.000,00 | 0,00 0,00 |
50.000,00 | 50.000,00 | 0,00 0,00 |
200.000,00 | 200.000,00 | 0,00 ] 0,00 |

| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
6.750.000,00 |  6.750.000,00 | 539.505,00 | 7,99 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
6.750.000,00 |  6.750.000,00 | 539.505,00 | 7,99 |
5.600.000,00 |  5.600.000,00 | 539.505,00 | 9,64 |
| | | |

1.150.000,00 |  1.150.000,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

36.929.987,19 |
|
5.395.913,76 |
0,00 |

0,00 |
8.995.007,83 |
0,00 |

0,00 |

|

0,00 |
4.213,42 |
0,00 |
4.213,42 |

|

0,00 |

0,00 |
539.505,00 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
539.505,00 |
539.505,00 |
|

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

|

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

76,36 |
|
70,30 |
0,00 |
0,00 |
62,90 |
0,00 |
0,00 |
|

0,00 |
1,69 |
0,00 |
2,11 |
|

0,00 |
0,00 |
7,99 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
7,99 |
9,64 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

11.430.969,63 |
|

2.279.165,89 |
0,00 |

0,00 |
5.304.992,17 |
0,00 |

0,00 |

|

0,00 |
245.786,58 |
50.000,00 |
195.786,58 |

|

0,00 |

0,00 |
6.210.405,00 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
6.210.405,00 |
5.060.405,00 |
|

1.150.000,00 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

|

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
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Resgate de Titulos do Tesouro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Demais Receitas de Capital | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITAS (intra-orcamentarias) (1) | 2.238.587,83 | 2.238.587,83 | 375.405,68 | 16,77 | 1.353.293,15 | 60,45 | 885.294,68 |
SUBTOTAL DAS RECEITAS (I11) = (1 + 1I) | 90.850.000,00 | 90.850.000,00 | 18.528.097,88 | 20,39 | 58.712.528,99 | 64,63 | 32.137.471,01
OPERAGOES DE CREDITO / REFINANCIAMENTO (1V) | | | | | | | |
OPERACOES DE CREDITO - MERCADO INTERNO | | | | | | | |
Mobiliaria | | | | | | |
Contratual | | | | | | |
OPERACOES DE CREDITO - MERCADO EXTERNO | | | | | | | |
Mobiliaria I I I I I I I
Contratual | | | I | | |
TOTAL DAS RECEITAS (V) = (111 + 1V) | 90.850.000,00 | 90.850.000,00 | 18.528.097,88 | 20,39 | 58.712.528,99 | 64,63 | 32.137.471,01
DEFICIT (VI)(1) | - | - | - | - | 405.961,27 | - | - |
TOTAL COM DEFICIT (VII) = (V+VI) | 90.850.000,00 | 90.850.000,00 | 18.528.097,88 | 20,39 | 59.118.490,26 | 64,63 | 31.731.509,74 |
SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES | 0,00 |  1.255.000,00 | - | - |  1.255.000,00 | - | -
Recursos arrecadados em exercicios anteriores - RPPS | 0,00 | 0,00 | - | - | - | - | -
Superavit financeiro | - | 1.255.000,00 | - | - | 1.255.000,00 | - | -
| DOTAGAD | DOTAGAD | DESPESAS EMPENHADAS | | DESPESAS LIQUIDADAS | |  DESPESAS |
DESPESAS ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | SALDO | | SALDO | PAGAS ATEOQ |
| () | ©) | NO | ATE 0 | | NO | ATE 0 | |  BIMESTRE
| | | BIMESTRE |  BIMESTRE | (g)=(e-f) | BIMESTRE |  BIMESTRE |  (i)=(e-h) | ) |
I I I I 0] I I I Q) I I

DESPESAS (exceto intr

I
orcamentérias)(VIII) |
DESPESAS CORRENTES |
Pessoal e encargos so|
Outras despesas corre|
DESPESAS DE CAPITAL |
Investimentos |

88.611.412,17]
74.143.838,09]
39.595.313,73]
34.548.524,36]
12.871.074,08]
11.065.074,08]

93.688.553,17|
77.504.199,24|
40.029.913,73|
37.474.285,51|
14.587.853,93]
12.796.553,93]

14.528.355,57|
13.953.445,21]
6.606.230,69]
7.347.214,52]
574.910,36]
624.910,36]

62.909.590, 78|
56.745.588, 65|
28.535.996,37|
28.209.592, 28|
6.164.002,13]
5.553.995,29]

30.778.962,39]
20.758.610,59]
11.493.917,36]
9.264.693,23]
8.423.851,80]
7.242.558,64|

16.026.866,79|
14.960.060,25]
6.606.230,69]
8.353.829,56|
1.066.806,54]
1.005.071,37]

57.312.437,95]
52.107.368,95]
26.709.276,93]
25.398.002,02]
5.205.069, 00
4.865.812,99]

36.376.115,22|
25.396.830,29]
13.320.636,80]
12.076.193,49]|
9.382.784,93]
7.930.740,94|

I
54.734.513,54]

49.537.841,20]
24.446.703,03]
25.091.138,17]
5.196.672,34|
4.857.509,63]
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORGAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
4° himestre de 2020 (Julho a Agosto)

Amortizacdo de divida|
Reserva de Contingénci |
DESPESAS (intra- |
orcamentarias)(1X) |

1.806.000,00]
1.596.500,00]

I
2.238.587,83]

1.791.300,00|
1.596.500,00]

I
2.343.287,83]

-50.000,00]
0,00]

|
442 425,70

610.006,84]
0,00]

|
1.943.365,56]

1.181.293,16]
1.596.500,00]

I
399.922,27|

61.735,17]
0,00]

|
442 425,70

339.256,01]
0,00]

|
1.806.052, 31

1.452.043,99]
1.596.500,00]

|
537.235,52]

339.162,71]
0,00]

|
1.213.316,01

SUBTOTAL DAS I
DESPESAS(X)=(VITI+IX) |

|
90.850.000,00]

|
96.031.841,00]

|
14.970.781,27|

|
64.852.956,34]

|
31.178.884,66]

|
16.469.292,49]

|
59.118.490, 26|

|
36.913.350, 74|

|
55.947.829,55|

AWORTIZAGAO DA DIVIDA
REFINANCIAMENTO (X1)
AMORT. DA DIVIDA INT

Divida mobiliéria
Divida contratual
AMORT. DA DIVIDA EXT
Divida mobiliéria
Divida contratual

TOTAL DAS DESPESAS I
CAD=CX1) |

I
90.850.000,00]

I
96.031.841,00]

|
14.970.781,27|

|
64.852.956,34]

|
31.178.884,66]

|
16.469.292,49]

I
59.118.490,26]

I
36.913.350,74]

I
55.947.829,55]

SUPERAVIT (XI11) |

0,00]

TOTAL COM SUPERAVIT |

XIV)=(X11+X111) | 90.850.000,00] 96.031.841,00] 14.970.781,27] 64.852.956,34] 31.178.884,66] 16.469.292,49] 59.118.490,26] 36.913.350,74] 55.947.829,55]
RESERVA DO RPPS | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Rurdpolis - DATA DA EMISSAO: 28/09/2020 - HORA DA EMISSAO: 18:29:50
(1) 0 déficit serad apurado pela diferenca entre a receita realizada e a despesa liquidada nos cinco primeiros bimestres e a despesa empenhada no Gltimo bimestre.

NOTA:
I I I RECEITAS REALIZADAS I I
| PREVISAO | PREVISAO | | SALDO A |
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | NO BIMESTRE | % | ATE O BIMESTRE | % | REALIZAR
I I @ I ® | ba | © | ca | (a-c)
RECEITAS (intra-orcamentarias) (I1) | 2.238.587,83 |  2.238.587,83 | 375.405,68 | 16,77 |  1.353.293,15 | 60,45 | 885.294,68 |
RECEITAS CORRENTES | 2.238.587,83 |  2.238.587,83 | 375.405,68 | 16,77 |  1.353.293,15 | 60,45 | 885.294,68 |
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORGAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
4° himestre de 2020 (Julho a Agosto)

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
Impostos
Taxas
Contribuicdo de melhoria
CONTRIBUIGOES
Contribuicdes sociais
Contribuicdes econdmicas
Contribuicdo para entidades privadas de servico s
ocial e de formacdo profissional.
Contribuicdo para o custeio do servigo de ilumina
¢édo publica
RECEITA PATRIMONIAL
Exploracdo do Patrimdnio Imobiliério do Estado
Valores mobiliarios
Delegagdo de Servicos Pablicos Mediante Concessédo
, Permissdo, Autorizagdo ou Licenca.
Exploragdo de Recursos Naturais.
Exploracdo do Patrimdnio Intangivel.
Cessdo de Direitos.
Demais Receitas Patrimoniais.
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais
Servigos e Atividades Referentes a Navegacdo e ao
Transporte
Servigos e Atividades Referentes a Salde
Servigos e Atividades Financeiras
Outros Servigos
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituicdes Piblicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Ndo lIden

0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
2.238.587,83 |  2.238.587,83 | 375.405,68 | 16,77 |
2.233.587,83 |  2.238.587,83 | 375.405,68 | 16,77 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
1.353.293,15 |
1.353.293,15 |
0,00 |

|
0,00 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
60,45 |
60,45 |
0,00 |

|
0,00 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
885.294,68 |
885.294,68 |
0,00 |

|
0,00 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
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tificados
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
Indenizacles, Restituicdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimdn
io Piblico
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
Operages de crédito - Mercado Interno
Operagdes de crédito - Mercado Externo
ALIENACAO DE BENS
Alienacdo de Bens Mdveis
Alienagdo de Bens Imdveis
Alienacdo de Bens Intangiveis
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Nao iden
tificados
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizagdo do Capital Social
Remuneracdo das Disponibilidades do Tesouro
Resgate de Titulos do Tesouro
Demais Receitas de Capital

0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
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Para

Governo Municipal de Rurépolis

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORGAMENTARIO

Consolidado ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
4° himestre de 2020 (Julho a Agosto)

| DOTACRO |  DOTAGRO | DESPESAS EMPENHADAS | | DESPESAS LIQUIDADAS | | DESPESAS |
DESPESAS | INICIAL |  ATUALIZADA | SALDO | | SALDO | PAGAS ATE O |
INTRA-ORGAMENTARIAS | (d) I © I NO | ATEO | | NO | ATEO | |  BIMESTRE |
| | | BIMESTRE | BIMESTRE | (g)=(e-F) | BIMESTRE | BIMESTRE |  (i)=(e-h) | ) |

I I I I ® I I I ™ I I

DESPESAS (intra- | | | | | | | | |
orcamentarias)(1X) |  2.238.587,83]  2.343.287,83| 442.425,70]  1.943.365,56| 399.922,27] 442.425,70]  1.806.052,31] 537.235,52]  1.213.316,01]
DESPESAS CORRENTES | 2.238.587,83] 2.343.287,83| 442.425,70] 1.943.365,56]| 399.922,27] 442.425,70] 1.806.052,31] 537.235,52] 1.213.316,01]
Pessoal e encargos so|  2.238.587,83]  2.343.287,83| 442.425,70]  1.943.365,56| 399.922,27| 442.425,70]  1.806.052,31] 537.235,52]  1.213.316,01]
DESPESAS DE CAPITAL | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

JOSELINO PADILHA

PREFEITO

RAIMUNDO CARLOS MOTA BERNARDES
CONTADOR

SILVIA PATRICIA FRANCISCO

SEC DE FINANGAS

ANTONIO RAIMUNDO PEREIRA LIMA

CONTROLE INTERNO
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